MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS VOTUPORANGA

Edital nº 233/2020, de 13 de julho de 2020

RESULTADO PRELIMINAR

Abertura de Inscrições para Empréstimo de Computadores de Mesa aos Estudantes do

Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Votuporanga

A Direção Geral do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Edital nº 233/2020, de 13 de julho, por curso e prontuário:

Análise e Desenvolvimento de Sistemas
VP3006221

Engenharia Civil
VP3002586
Engenharia Elétrica
VP1710231
Técnico em Edificações (Integrado)
VP1850563

VP195055X

VP1950754

VP1950835

VP1951092

VP1951203

VP3004244

VP3004783

VP300497X

VP300547X

Técnico em Informática (Integrado)
VP1750861

VP1850822

VP1951009

VP3004414

VP3004449

VP3004457

VP3004635

VP3004937

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS VOTUPORANGA

Edital nº 233/2020, de 13 de julho de 2020

RESULTADO PRELIMINAR

Votuporanga, 20 de julho de 2020

__________________________________

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Técnico em Mecatrônica (Integrado)
VP1750755

VP1850075

VP1850997

VP1851209

VP1950142

VP1950631

VP195069X

VP3004431

VP3004503

VP3005186

Técnico em Mecânica
VP1940201

VP3004929

VP3006166

		2020-07-20T13:32:56-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890